
NEU WIR PRÄSENTIEREN 
TODAY 
TOMORROW 
ALWAYS RADIANCE
Entdecke auch unsere Geschenkideen  
zum WELTFRAUENTAG!

NUR FÜR BEAUTY-BERATER*INNEN

AKTUELL
AVO N . DE |  MÄR Z 2 025 
AK TU E LL 03
01.03.2025 - 31.03.2025
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PURER  
LUXUS 
mit wertvollem Rosen-Absolue
Präsentiere deinen Kund*innen das neue TTA RADIANCE 

Empfiehl deinen Kund*innen den aktuellsten 
Neuzugang unserer meistverkauften TTA Kollektion. 
Angereichert mit Rosen-Absolue - der reinsten und 
konzentriertesten Form einer Blütenessenz - wird  
dieser Duft die Herzen erobern!  

DAS BESONDERE
• �Exquisites Rosen-Absolue, hergestellt aus 1,2 Millionen  

im Morgengrauen gepflückten Blütenblättern**  
in ihrer wohlriechendsten Form ergibt in Kombination mit 
Erdbeere und sonnigen Orangenblüten einen fröhlichen, 
fruchtig-blumigen Duft. 

• �Absolue ist einer der wertvollsten Inhaltsstoffe der 
Parfümerie – die reinste und konzentrierteste Form  
einer Blütenessenz.

• �TTA Radiance wurde von den weltbekannten Parfümeuren 
Louise Turner und Guillaume Flavigny kreiert, die Düfte  
für Top-Premium-Marken entwerfen.

TOP-TIPP

HALTE DEN KONTAKT ZU DEINEN KUND*INNEN 
ÜBER DIE SOZIALEN MEDIEN 
Poste Inhalte auf Social Media, die deine Kund*innen 
zum Ausprobieren und Kaufen inspirieren. Erwecke 
Begeisterung, um neue Kund*innen zu gewinnen  
und dein Geschäft auszubauen!

• �Informiere deine Kund*innen  auf deinen Social Media-
Plattformen, dass es einen neuen Duft gibt.

• Poste ein Bild oder Video 
• �Teile mit deinen Kund*innen, warum du unseren neuen 

Duft so liebst,  um deine Kund*innen zum Kauf anzuregen. 

HÄLT DEN GANZEN TAG*

* Haltbarkeit von bis zu 8 Stunden mit 30 Proband*innen getestet und belegt. 

Präsentiere den Duft im Original-Flakon, um direkt zeigen 
zu können, wie hochwertig das neue TTA Radiance aussieht. 
Lenke die Aufmerksamkeit deiner Kund*innen auf den 
eleganten Glasflakon, den goldfarbenen Zerstäuber und 
den eleganten transparenten Verschluss – all das wird  
für Begeisterung sorgen! 

**Für die Herstellung von 1 kg Rose Absolute werden etwa 250.000 Rosen 
benötigt, was etwa 1,2 Millionen Rosenblättern entspricht.

DIE PRODUKTEINFÜHRUNG DES MONATS

2 3

VERKAUFSTIPPS:
• �Betone, dass dieser Duft mit Inhaltsstoffen von höchster 

Qualität hergestellt wird und den ganzen Tag lang anhält.* 
• �Empfiehl den Duft Kund*innen, die bereits TTA-Düfte 

verwenden
• �Versuche, neue Kund*innen zu gewinnen,  

die auf der Suche nach einem frischen Duft sind
• �Vergiss nicht zu erwähnen, dass der Duft  

eine tolle Geschenkidee ist. 
• �Verteile Proben, damit deine Kund*innen den Duft  

an sich selbst ausprobieren können. 
BLUMIG

FRUCHTIG

IN DIESER AUSGABE:

2 DIE PRODUKTEINFÜHRUNG 
DES MONATS

8 ANGEBOTE FÜR BEAUTY-
BERATER*INNEN

10 ERFOLGSPLANUNG

11 BROSCHÜREN & 
VERKAUFSHILFEN

12 LIEBLINGSPRODUKTE  
ZU TOLLEN PREISEN

4 VERKAUFSTIPPS

5 COUPON-PROGRAMM

20 OUTLET

43 ZUM LETZEN MAL  
IN DER CAMPAGNE

38 PROBEN

44 NEUE PRODUKTE

42 LOGO-KOLLEKTION

56 NEUHEITEN-PAKET

https://www.youtube.com/missionbeautiful_avon
www.facebook.com/AVONcosmeticsDE
www.instagram.com/avoncosmeticsde

Alle Produkte von Avon sind im Rahmen  
des Cruelty Free International Leaping Bunny 
Programms zertifiziert. Weitere Informationen 
über unser Engagement für das Tierwohl und 
über das Leaping-Bunny-Programm findest du  
auf unserem Avon Beauty-Blog.
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DANK PROBEN 
MEHR VERKAUFEN & 
VERDIENEN
Ermuntere deine Kund*innen dazu, die Proben unserer kultigen TTA-Düfte (und das neue TTA 
RADIANCE!) zu entdecken. Du kannst die Proben ganz einfach zu den Bestellungen hinzufügen oder 
an Kund*innen verteilen, die auf der Suche nach einem neuen Premium-Duft sind.  

8-TEILIGES 
DUFTPROBEN-SET
8 x je 1 Probenkarte

16-TEILIGES 
DUFTPROBEN-SET
8 x je 2 Probenkarten

24-TEILIGES 
DUFTPROBEN-SET
8 x je 3 Probenkarten

SO NUTZT DU PROBEN GEWINNBRINGEND 
FÜR DICH: 
1. �Hinterlasse deine Kontaktdaten auf jeder Probe, damit 

Kund*innen dich leicht erreichen können.
2. �Lege sie den Broschüren und Kundenlieferungen bei.
3. Verteile sie auf Partys und Events.
4. �Habe immer welche in deiner Handtasche dabei,  

um sie mit Freunden zu teilen.
5. �Gib deinen Hautpflege- oder Make-up-Kunden  

eine Duftprobe, damit sie etwas Neues  
ausprobieren können.

DEIN AKTIONSPLAN:
KONTAKTIERE deine 
Kund*innen 2-3 Tage, nachdem 
du ihnen die Proben gegeben 
hast, erkundige dich nach 
ihrer Meinung und ermuntere 
sie dazu, die Originalgröße 
zu kaufen!

EXKLUSIVES ANGEBOT FÜR BERATER*INNEN

NUR VOM 
1. BIS 16. MÄRZ 

GÜLTIG

ANGEBOT MIT BEGRENZTER 
LAUFZEIT 

3+1 

DAS PROBENSET ENTHÄLT DIE FOLGENDEN DÜFTE: 

Seite xx in der Broschüre Seite xx in der Broschüre Seite xx in der Broschüre Seite xx in der Broschüre

Seite xx in der Broschüre Seite xx in der Broschüre Seite xx in der Broschüre Seite xx in der Broschüre

Seite xx in der Broschüre Seite xx in der Broschüre Seite xx in der Broschüre Seite xx in der Broschüre

Seite xx in der Broschüre Seite xx in der Broschüre Seite xx in der Broschüre Seite xx in der Broschüre

Wert des Sets: 8 €

5,60 €
59873

Wert des Sets: 16 €

9,60 €
59964 59972

Wert des Sets: 24 €

12 €

JEDES SET ENTHÄLT:
• �TTA EVERLASTING Eau de Parfum -  

Karte mit Duftprobe | 0,6 ml |
• �TTA TODAY für Sie Eau de Parfum -  

Karte mit Duftprobe | 0,6 ml |
• �TTA TOMORROW für Sie Eau de Parfum -  

Karte mit Duftprobe | 0,6 ml |
• �TTA für Ihn Eau de Toilette - Karte mit Duftprobe | 0,6 ml |
• �TTA THIS LOVE Eau de Parfum - Karte mit Duftprobe | 0,6 ml |
• �TTA WONDER Eau de Parfum - Karte mit Duftprobe | 0,6 ml |
• �TTA CELEBRATE Eau de Parfum - Karte mit Duftprobe | 0,6 ml |
• �TTA RADIANCE Eau de Parfum - Karte mit Duftprobe | 0,6 ml |

NEU

WUSSTEST DU, DASS
3 von 4 Kund*innen sagen, dass sie 
ein Produkt sehr wahrscheinlich 
kaufen würden, nachdem sie es 
zuvor anhand einer Probe  
testen konnten**
**Basierend auf internen Avon-Daten

Limitiert auf je 1 Proben-Set pro Beauty-Berater*in!

EIN MAL KUND*IN, IMMER KUND*IN?

EMPFEHLUNGEN –EMPFEHLUNGEN –
DEIN SCHLÜSSEL ZU NEUEN KUND*INNENDEIN SCHLÜSSEL ZU NEUEN KUND*INNEN

Leider gibt es dafür keine Garantie und so bleibt der Kundenstamm nicht stetig gleich.  
Wenn du dir also mehr Einnahmen als im Vorjahr oder auch nur die gleichen Einnahmen  

wie im Vorjahr als Ziel setzt und dir so deine Wünsche erfüllen möchtest,  
ist es ratsam, stets auch nach neuen Kund*innen zu suchen!

ES GIBT VIELE MÖGLICHKEITEN, NEUE KUND*INNEN ZU FINDEN – 
eine davon ist die Empfehlung!

•  Hast du regelmäßige, zufriedene 
Kund*innen? Das sind diejenigen, die dich 
am besten weiterempfehlen können!

•  Frag nach, ob sie jemanden kennen, der 
auch an einer Broschüre interessiert 
wäre (Freundinnen, Schwester, 
Arbeitskolleginnen, etc.)

•  Lob dabei z.B. einen Rabatt oder ein 
kleines Geschenk für die Neukund*in (ab 
Bestellwert xy) aus und einen Rabatt oder 
ein kleines Geschenk für die Empfehler*in.

•  Gib ihr Broschüren für die potenziellen 
Neukund*innen mit (gerne mit einem 
Einmerker, auf dem du den Neukunden-
Rabatt oder das Geschenk auslobst).

•  Frag beim nächsten Kontakt gerne nach, 
ob die Broschüren weitergegeben 
wurde!

COUPON AKTION 
       IM MÄRZ UND APRIL       IM MÄRZ UND APRIL
Spar-Vorteile für deine Kund*innen, Umsatzbooster für dich!

Alle Kund*innen, die in der Märzbroschüre einkaufen, erhalten pro 
gekaufter 14,99€ ein Gutschein-Heft   

(dieses bekommst du mit deiner Bestellung mitgeliefert und teilst es zusammen mit der 
Ware an deine Kund*innen aus).

DEINE COUPONS FÜR...

...tolle Oster-Deals
vom 1. bis 15. April!

...perfekte Mutertags-Deals
vom 16. bis 30. April!

%
300

1. -
 15. April

%
60

01. - 15. A
p

ril

%
601

6
. -

 30. April

%
3016
. - 30. April

DAS GUTSCHEIN-HEFT ENTHÄLT  
zahlreiche Coupons, mit denen die Kund*innen in der April-Broschüre 

auf verschiedene Produkte bis zu 60% sparen können. 

•  Es können so viele Produkte zum 
Sparpreis gekauft werden, wie Rabatt-
Coupons vorhanden sind.

•  Dazu müssen (!) die Bestellnummern 
aus dem Coupon-Heft und nicht aus der 
Broschüre verwendet werden. Andernfalls 
erfolgt die Berechnung zum Normalpreis.

•  Die Coupons, nimmst du von deinen 
Kunden entgegen und kannst sie dann 
entsorgen – die Coupons sollen nicht an 
Avon geschickt werden!

COUPON-PROGRAMMERFOLGSPLANUNG 2025

4 5

VERKAUFS-TIPPS
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VERKAUFS-TIPPS

Wir präsentieren dir hier die 5 Top-Angebote aus 
unserer Broschüre mit sagenhaften Rabatten, die 
dafür entwickelt wurden, noch mehr Kund*innen 
anzusprechen. Weise alle deine Kund*innen darauf hin 
und beflügle deinen Umsatz!  

TODAY TOMORROW ALWAYS 
RADIANCE
Seiten 2-3
Tolle Neuigkeit: Teste das perfekte 
Geschenk zum Weltfrauentag, das sich 
ideal dazu eignet, neue und bestehende 
Kund*innen anzusprechen und überzeugten 
TTA-Fans diesen neuen Duft vorzustellen.

WELTFRAUENTAG
Seiten 16-29
Diese Aktion ist eine Geschenkidee 
zum Weltfrauentag, die sich niemand 
entgehen lassen sollte

ULTRA COLOUR 
Seiten 30-37
Gewinne neue Kund*innen mit unserem 
ULTRA Make-up, speziell mit den ULTRA 
Lippenstiften mit 25% mehr Pigment,  
der wieder erhältlichen 3-in-1 Palette 
für das Gesicht sowie den Glimmerstick-
Bestsellern. 

FRÜHLINGSFRISCHE BASICS
Seite 186 - Rückseite
Clevere Kund*innen werden diese 
Kombiangebote lieben – es ist die 
perfekte Gelegenheit für sie, sich mit den 
wichtigsten Pflege-Basics für die ganze 
Familie einzudecken oder Neues zum 
Ausprobieren zu entdecken.

ANEW HAUTPFLEGE ZUM 
UNSCHLAGBAREM PREIS
Seite 114-115
Begeistere deine Kund*innen von ANEW 
und hilf ihnen, eine super effektive 
Hautpflege mit beeindruckenden 
Ergebnissen, zu einem tollen Preis, 
auszuprobieren.

1

2

3

5

4

6 7

5 UNSERE TOP-ANGEBOTE,
DIE DU DIR NICHT ENTGEHEN 
LASSEN SOLLTEST

202503_EUR_4_0054.indd   All Pages202503_EUR_4_0054.indd   All Pages 20/12/2024   09:0820/12/2024   09:08

https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11321168&structId=20&lang=12&parentId=11321164&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11589137&structId=39756&parentId=11575512
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11589911&structId=39756&parentId=11575512
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11589912&structId=39756&parentId=11575512
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11589913&structId=39756&parentId=11575512
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11589914&structId=39756&parentId=11575512
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11589915&structId=39756&parentId=11575512
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11547071&structId=39693&lang=12&parentId=11559628&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11547071&structId=39693&lang=12&parentId=11559628&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11547071&structId=39693&lang=12&parentId=11559628&attribId=96


Bedingungen für dieses Angebot: Zu diesem Angebot zählen nur die Bestellungen aus der Broschüre März 2025.  
Das Angebot gilt pro Auftrag und kann nicht auf mehrere Aufträge aufgeteilt werden.

Beim Kauf von  
 4-5 TTA DÜFTEN  

IN ORIGINALGRÖSSE  
von den Seiten 2-9 aus der  

Broschüre März 2025

ERHÄLTST DU EINEN 
RABATT VON MAX.

40%
Beim Kauf von 
6 TTA DÜFTEN  

IN ORIGINALGRÖSSE  
von den Seiten 2-9 aus der  

Broschüre März 2025

ERHÄLTST DU EINEN 
RABATT VON MAX.

45%

TODAY TOMORROW ALWAYS 

UND FÜR DICH ALS BERATER*IN  
GIBT ES IN DIESEM MONAT SOGAR NOCH EINEN 

EXTRA-VORTEIL:

NEUNEU
EINE LIEBESGESCHICHTE EINGEHÜLLT 
IN DÜFTE SO INDIVIDUELL, WIE DIE 
MENSCHEN DIE SIE TRAGEN. 

ANGEBOTE FÜR  BEAUTY-BERATER*INNEN

GENIESSE DEIN 
STRAHLEN

8 9
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EIN MAL KUND*IN, IMMER KUND*IN?

EMPFEHLUNGEN –EMPFEHLUNGEN –
DEIN SCHLÜSSEL ZU NEUEN KUND*INNENDEIN SCHLÜSSEL ZU NEUEN KUND*INNEN

Leider gibt es dafür keine Garantie und so bleibt der Kundenstamm nicht stetig gleich.  
Wenn du dir also mehr Einnahmen als im Vorjahr oder auch nur die gleichen Einnahmen  

wie im Vorjahr als Ziel setzt und dir so deine Wünsche erfüllen möchtest,  
ist es ratsam, stets auch nach neuen Kund*innen zu suchen!

ES GIBT VIELE MÖGLICHKEITEN, NEUE KUND*INNEN ZU FINDEN – 
eine davon ist die Empfehlung!

•  Hast du regelmäßige, zufriedene 
Kund*innen? Das sind diejenigen, die dich 
am besten weiterempfehlen können!

•  Frag nach, ob sie jemanden kennen, der 
auch an einer Broschüre interessiert 
wäre (Freundinnen, Schwester, 
Arbeitskolleginnen, etc.)

•  Lob dabei z.B. einen Rabatt oder ein 
kleines Geschenk für die Neukund*in (ab 
Bestellwert xy) aus und einen Rabatt oder 
ein kleines Geschenk für die Empfehler*in.

•  Gib ihr Broschüren für die potenziellen 
Neukund*innen mit (gerne mit einem 
Einmerker, auf dem du den Neukunden-
Rabatt oder das Geschenk auslobst).

•  Frag beim nächsten Kontakt gerne nach, 
ob die Broschüren weitergegeben 
wurde!

COUPON AKTION 
       IM MÄRZ UND APRIL       IM MÄRZ UND APRIL
Spar-Vorteile für deine Kund*innen, Umsatzbooster für dich!

Alle Kund*innen, die in der Märzbroschüre einkaufen, erhalten pro 
gekaufter 14,99€ ein Gutschein-Heft   

(dieses bekommst du mit deiner Bestellung mitgeliefert und teilst es zusammen mit der 
Ware an deine Kund*innen aus).

DEINE COUPONS FÜR...

...tolle Oster-Deals
vom 1. bis 15. April!

...perfekte Mutertags-Deals
vom 16. bis 30. April!

%
300

1. -
 15. April

%
60

01. - 15. A
p

ril

%
601

6
. -

 30. April

%
3016
. - 30. April

DAS GUTSCHEIN-HEFT ENTHÄLT  
zahlreiche Coupons, mit denen die Kund*innen in der April-Broschüre 

auf verschiedene Produkte bis zu 60% sparen können. 

•  Es können so viele Produkte zum 
Sparpreis gekauft werden, wie Rabatt-
Coupons vorhanden sind.

•  Dazu müssen (!) die Bestellnummern 
aus dem Coupon-Heft und nicht aus der 
Broschüre verwendet werden. Andernfalls 
erfolgt die Berechnung zum Normalpreis.

•  Die Coupons, nimmst du von deinen 
Kunden entgegen und kannst sie dann 
entsorgen – die Coupons sollen nicht an 
Avon geschickt werden!

COUPON-PROGRAMMERFOLGSPLANUNG 2025
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Dieser Gutschein berechtigt dich zur freien Produktauswahl aus dem aktuellen  
Avon Angebot im Wert des umseitig angegebenen Betrags.  

Der Gutschein kann nur einmal eingelöst werden. Barauszahlung ist nicht möglich. 
Bitte bestelle deine gewählten Produkte über deine*n Avon Beauty-Berater*in.

Viel Freude mit dem  
Avon Geschenk!

Name, Unterschrift

Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Kein Anspruch auf Vollständigkeit. Stand: September 2023.
Avon Cosmetics, Postfach 231701, 85326 München-Flughafen

Kontaktdaten: Dein*e Avon Beauty-Berater*in

Avon Cosmetics GmbH ist nicht Vertragspartner und übernimmt keine Haftung.

GUTSCHEIN

FS
C:

 1
51

50
50

Dieser Gutschein berechtigt dich zur freien Produktauswahl aus dem aktuellen  
Avon Angebot im Wert des umseitig angegebenen Betrags.  

Der Gutschein kann nur einmal eingelöst werden. Barauszahlung ist nicht möglich. 
Bitte bestelle deine gewählten Produkte über deine*n Avon Beauty-Berater*in.

Viel Freude mit dem  
Avon Geschenk!

Name, Unterschrift

Kontaktdaten: Dein*e Avon Beauty-Berater*in

Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Kein Anspruch auf Vollständigkeit. Stand: September 2022.
Avon Cosmetics, Postfach 231701, 85326 München-Flughafen

GUTSCHEIN

F
S

C
: 1

5
15

0
4
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BROSCHÜREN & VERKAUFSHILFEN

Diamant
5 Stück: 3 €
20 Stück: 7,40 €
40 Stück: 14 €
100 Stück: 26 €
200 Stück: 44 €

Gold**
5 Stück: 3,20 €
20 Stück: 9 €
40 Stück: 16 €

5 Stück: 3,50 €
10 Stück: 6 €

Bronze

Silber
5 Stück: 3,35 €
10 Stück: 5,70 €
20 Stück: 9,40 €

Platin
5 Stück: 3,10 €
20 Stück: 8,40 €
40 Stück: 14,80 €
60 Stück: 19,80 €
100 Stück: 30 €

Bitte beachte, die Broschüren einzeln zu bestellen. Die Mindestanzahl für die 
Broschürenbestellung* beträgt 5 Stück. Wenn du z.B. im Gold Level bist und  
10 Broschüren möchtest, bestelle 10 Stück, wenn du z.B. im Platin Level bist und  
60 Broschüren möchtest, bestelle 60 Stück. 
*Broschürenanzahl muss durch 5 teilbar sein, keine Bestellgrenze; Solange der Vorrat reicht!

Broschüren-Preise nach Level

Verkaufsbroschüren
Broschüre   April 2025� 17566  
Broschüre   März 2025  � 14852 

2 €

1,90 €

Auftragsbuch 
89102 0,80 €

Gutschein “Avon-Design” 

92023

0,80 €
Gutschein  
“Avon-Weihnachtsdesign” 

92031

VERKAUFSHILFEN

** Gilt für Gold und neue Beauty-Berater*innen.

SMS Service Abo 
Laufzeit 5 Monate; Gebühr wird bei 
der nächsten Bestellung verrechnet. 
Bitte beachte die 
Nutzungsbedingungen auf der 
Berater*innen Seite – Mein Service

81018
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Brombeere, 
anziehender Moschus, 
Vanilleamber

Wacholder, Zypresse, 
Moschus

Minze, Lavendel, 
Kardamom

Weißes Oud, schwarze  
Splendor-Pflaumen, Gardenie, 

goldener Amber

Freesie, Jasmin-
Blütenblätter,  
Madagaskar- 
Vanille

Belle de Nuit,  
Wildkirsche, Sandelholz

Electric-Akkord,  
Kurkuma-Öl, Vetiver

Bergamotte, 
Rose, Teakholz

Rosa Pfeffer, 
goldener Moschus, 
Ispahan-Rose

Magnolie, Jasmin, 
Gardenie

Wacholder, Zypresse, 
Moschus

Lavendel, Geranie, Sandelholz Lavandin, Indigobusch, 
Petrichor-Akkord

Quitte, Lotusblüte, 
Veilchenholz

GESCHENKE GESCHENKE 
FÜR ALLE  FÜR ALLE  
ANLÄSSEANLÄSSE

SET FÜR SIE

Birne, Freesie, 
Moschus

Das Set enthält:
• �PREMIERE LUXE Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• �FAR AWAY SHINE Eau de Parfum Spray | 50 ml |

59915
Wert des Sets: 55,98 €

32,29 €

Das Set enthält:
• �MUSK MARINE Eau de Toilette Spray | 75 ml |
• �FULL SPEED Eau de Toilette Spray | 75 ml |
• �ATTRACTION für Sie Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• �PERCEIVE für Sie Eau de Parfum Spray | 50 ml |

65862
Wert des Sets: 94,96 €

53,29 €

Das Set enthält:
• �FAR AWAY Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• �FAR AWAY BEYOND THE MOON  

Parfum Spray | 50 ml |
• �FAR AWAY SPLENDORIA  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |

65110
Wert des Sets: 84,97 €

47,89 €

Das Set enthält:
• �FULL SPEED Eau de Toilette Spray | 75 ml |
• �FULL SPEED ELECTRIC Eau de Toilette Spray | 75 ml |

65987
Wert des Sets: 45,98 €

26,29 €

Das Set enthält:
• �WILD COUNTRY Eau de Toilette Spray | 75 ml |
• �WILD COUNTRY FREEDOM  

Eau de Toilette Spray | 75 ml |

66035
Wert des Sets: 45,98 €

26,29 €

Das Set enthält:
• �INCANDESSENCE LOTUS  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• �INCANDESSENCE Eau de Parfum Spray | 50 ml |

59980
Wert des Sets: 45,98 €

26,29 €

TESTE UNSERE LIEBLINGSPRODUKTE ZU TOLLEN PREISENMit diesen Angeboten zum 
Ausprobieren erhältst du bekannte 
Produkte zu tollen Preisen, 
um sie deinen Kund*innen zu 
präsentieren. Du kannst von jedem 
Lieblingsprodukt alle angebotenen 
Ausführungen einmal bestellen  
(z.B. jeden Duft, jede Farbe).

SET FÜR SIE & IHN

SET FÜR SIE SET FÜR SIE 

SET FÜR IHN SET FÜR IHN
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GESCHENKE GESCHENKE 
FÜR ALLE  FÜR ALLE  
ANLÄSSEANLÄSSE

Magnolie, Jasmin, 
Gardenie

Lavendel, 
Geranie, 
Sandelholz

Roter Apfel, 
Gardenien-
Akkord, 
Zedernholz

Saftige Birne, 
Honignektar,  
Skin-to-Skin-Akkord

Pflaume, intensiver 
magnetischer 
Akkord, weiches 
Leder

Kandierter 
Ingwer, intensiver 
magnetischer 
Akkord, 
Kokoscreme

Weiße 
Freesie, 
Pfingstrose, 
weiße Rose

Wilde Beeren, 
Jasmin, weißer 
Moschus

Geißblatt, 
französische 
Mimose, cremiger 
Moschus-Akkord 

Brombeere, anziehender Moschus, 
Vanilleamber

Weißer Pfirsich, 
Jasmin, Moschus

Schwarze Narzisse, Rose, 
Sandelholz

Spritzige Bergamotte, Nachtjasmin, samtiges Sandelholz Magnolie, Rosenholz, Sandelholz

SET

Das Set enthält:
• �WILD COUNTRY Eau de Toilette Spray | 75 ml |
• �EVE BECOME Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• �PREMIERE LUXE Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• �ATTRACTION CLOSER für Sie Eau de Parfum Spray | 50 ml |

65094
Wert des Sets: 108,96 €

63,49 €

Das Set enthält:
• �ATTRACTION INTENSE  

für Ihn Eau de Toilette Spray | 75 ml |
• �ATTRACTION INTENSE  

für Sie Eau de Parfum Spray | 50 ml |

65086
Wert des Sets: 59,98 €

33,49 €

Das Set enthält:
• �PUR BLANCA Eau de Toilette Spray | 50 ml |
• �PUR BLANCA ELEGANCE  

Eau de Toilette Spray | 50 ml |
• �PUR BLANCA HOPE  

Eau de Toilette Spray | 50 ml |

66001
Wert des Sets: 56,97 €

30,49 €

Das Set enthält:
• �ATTRACTION Körperlotion | 125 ml |
• �ATTRACTION für Sie Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• �ATTRACTION Handcreme | 30 ml |

65060
Wert des Sets: 41,47 €

23,29 €

Das Set enthält:
• �SOFT MUSK Eau de Toilette Spray | 50 ml |
• �PASSION DANCE Eau de Toilette Spray | 50 ml |

59956
Wert des Sets: 33,98 €

18,99 €

Das Set enthält:
• �LUCK für Sie Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• �LUCK für Sie Körperlotion | 125 ml |

51466
Wert des Sets: 35,98 €

19,99 €

Das Set enthält:
• �RARE PEARLS Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• �RARE PEARLS Körperlotion | 125 ml |

65342
Wert des Sets: 28,98 €

16,39 €

TESTE UNSERE LIEBLINGSPRODUKTE ZU TOLLEN PREISEN

SET FÜR SIE & IHN

SET FÜR SIE & IHN SET FÜR SIE SET FÜR SIE 

SET FÜR SIE SET FÜR SIE SET FÜR SIE 
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1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

100 ML

1. �Himbeere & dunkle  
Johannisbeere� 84822

2. �Weiße Lilie & Moschus� 84848
3. �Pfirsich & Vanille-Orchidee� 84871
4. �Zitrone & Basilikum� 84863
5. �Vanille & Sandelholz� 84830
6. �Lavendel & Moschus� 84855
100 ml | 15,90€/1L 
2,99 €

250 ML

75 ML

250 ML

1000 ML

1. �Rose & warmer Amber� 84608
2. �Himbeere & schwarze  

Johannisbeere� 84624
3. �Weiße Lilie & Moschus� 84632
4. �Pfirsich & Vanille-Orchidee� 84616
5. �Beruhigender Lavendel &  

Moschus� 84590
6. �Bergamotte & Vanille� 84582
1000 ml | 3,29€/1L 
5,69 €

1. �Fresie & Granatapfel� 84764
2. �Himbeere & schwarze 

Johannisbeere� 84756
3. �Weiße Lilie & Moschus� 84780
4. �Kokos & Tiaré-Blüte� 84749
5. �Melone & Moschus� 84731
6. �Salbei & Sandelholz � 84772
720 ml | 4,15€/1L 
5,19 €

1. �Himbeere & schwarze  
Johannisbeere� 84640

2. �Weiße Lilie & Moschus� 84681
3. �Pfirsich & Vanille-Orchidee� 84673
4. �Zitrone & Basilikum� 84699
5. �Melone & Moschus � 84665
6. �Marine- & Pfefferminznoten� 84657
250 ml | 4,76€/1L 
2,19 €

1. �Freesie & Granatapfel� 84814
2. �Magnolie & cremiges  

Sandelholz � 84723
3. �Orange & Jasmin� 84798
4. �Zitrone & Basilikum� 84715
5. �Melone & Moschus� 84806
6. �Lavendel & Moschus� 84707
250 ml | 7,56€/1L 
3,29 €

1. �Mit Kokosöl� 84533
2. �Mit Glyzerin, Mandelmilch & 

Vitamin E� 84566
3. �Mit Silikon & Glyzerin� 84525
4. �Mit Glyzerin & Mandelöl � 84541
5. �Mit Kakaobutter� 84558
6. �Mit Avocado-Öl� 84574
75 ml | 19,87€/1L 
2,69 €

720 ML

SCHAUMBAD je 3,29 €

DUSCHGEL/DUSCHCREME je 1,19 €

KÖRPERSPRAY je 1,59 €

FLÜSSSIGSEIFE je 1,89 €

HANDCREME je 1,49 €

DUSCHGEL/DUSCHCREME je 2,99 €

GESCHENKE GESCHENKE 
FÜR ALLE  FÜR ALLE  
ANLÄSSEANLÄSSE

TESTE UNSERE LIEBLINGSPRODUKTE ZU TOLLEN PREISEN
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SET SET

SET

SET SET

SET

SET SET

SETSET SET SET

Das Set enthält:
• �RADIANCE MAXIMISING Federleichte 

Tagescreme mit LSF 50 | 50 ml |
• �RADIANCE MAXIMISING Serum mit 

Vitamin C für einen strahlenden  
Teint - Nachfülltube | 30 ml |

59899
Wert des Sets: 44,98 €

26,29 €

Das Set enthält:
• �MATTE Ölfreie Tagescreme  

LSF 20 | 50 ml |
• �Mattierendes Mizellen-

Gesichtswasser | 400 ml |
• �Mattierender  

Reinigungsschaum  | 150 ml |

65045
Wert des Sets: 21,47 €

12,49 €

Das Set enthält:
• �2-in-1 Shampoo & Pflegespülung mit 

Aprikosen-Extrakt & Sheabutter | 700 ml |
• �2-in-1 Shampoo & Pflegespülung mit 

Himbeer-Extrakt & Hibiskusduft | 700 ml |
• �2-in-1 Shampoo & Pflegespülung mit 

Brennnessel & Lavendelextrakt | 700 ml |

66027
Wert des Sets: 17,97 €

10,69 €

Das Set enthält:
• �SKIN RENEWAL  

Power-Creme  | 50 ml |
• �SKIN RENEWAL  

Power-Augencreme | 15 ml |
• �SKIN RENEWAL  

Power-Serum  | 30 ml |

65136
Wert des Sets: 79,97 €

47,89 €

Das Set enthält:
• �SUPREME Reichhaltige  

Creme mit Protinol™ | 50 ml |
• �SKIN RENEWING Gold-

Emulsion mit Protinol™ | 50 ml |

65128
Wert des Sets: 50,98 €

30,49 €

Das Set enthält:
• �CHERRY Körperlotion mit 

Antioxidantien | 400 ml |
• �CHERRY Mehrzweckcreme mit 

Antioxidantien | 400 ml |
• �CHERRY Handrcreme mit 

Antioxidantien  | 75 ml |

50526
Wert des Sets: 13,67 €

7,69 €

Das Set enthält:
• �ABSOLUTE NOURISHMENT 

Shampoo mit Argan- &  
Kokosöl | 400 ml |

• �ABSOLUTE NOURISHMENT 
Pflegespülung mit Argan- & 
Kokosöl | 250 ml |

• �ABSOLUTE NOURISHMENT 
Pflegeserum mit Arganöl | 30 ml |

51110
Wert des Sets: 14,97 €

8,89 €

Das Set enthält:
• �TROPICAL FRUITS 

Körperlotion | 400 ml |
• �TROPICAL FRUITS 

Mehrzweckcreme | 400 ml |
• �TROPICAL FRUITS 

Handcreme | 75 ml |

59998
Wert des Sets: 13,67 €

7,69 €

Das Set enthält:
• �Große Fußfeile | 1 Stück |
• �Desodorierendes Fußspray | 100 ml |
• �Intensive Feuchtigkeitscreme | 75 ml |

66449
Wert des Sets: 17,97 €

10,49 €

Das Set enthält:
• �HYRA BOOST 

Feuchtigkeitsspendendes 
Shampoo | 400 ml |

• �HYDRA BOOST 
Pflegespülung | 250 ml |

• �HYDRA BOOST Pflegekur  
ohne Ausspülen | 50 ml |

65920
Wert des Sets: 14,97 €

8,89 €

Das Set enthält:
• �RADIANCE Körperbutter | 200 ml |
• �RADIANCE Gesichtsmaske | 50 ml |

59881
Wert des Sets: 19,98 €

11,59 €

Das Set enthält:
• �PLATINUM LIFT & TIGHTEN 

2-Phasen-Augenpflege | 2 x 10 ml |
• �ULTIMATE FIRM & SUPPLE 

Tagescreme mit LSF 20 | 50 ml |

65979
Wert des Sets: 47,98 €

28,69 €

700 ML
400 ML 400 ML

400 ML 400 ML

TESTE UNSERE LIEBLINGSPRODUKTE ZU TOLLEN PREISEN
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OUTLET

20 21

FAR AWAY GLAMOUR  
Eau de Parfum Spray

08474
50 ml | 335,80€/1L 

16,79 €

Schwarze Johannisbeere, 
Madagaskar-Vanille, 
schwarzer Moschus

FAR AWAY  
Eau de Parfum Spray 

10025
30 ml | 319,67€/1L 

9,59 €

FAR AWAY SPLENDORIA 
Eau de Parfum Spray 

00406
50 ml | 335,80€/1L 

16,79 €

FAR AWAY  
Eau de Parfum Spray

02543
50 ml | 335,80€/1L 

16,79 €

FAR AWAY SPLENDORIA 
Taschenspray 

16576
10 ml | 449,00€/1L 

4,49 €

FAR AWAY ENDLESS SUN 
Eau de Parfum Spray 

09704
50 ml | 335,80€/1L 

16,79 €

FAR AWAY ENDLESS SUN 
Taschenspray

37184
10 ml | 449,00€/1L 

4,49 €

Freesie, Jasmin, Vanille-Moschus Samtiger Pfirsich,  
sonniger Mohn-Akkord, 
goldener Amber

Dunkle Pflaume, 
Akkord von 
weißem Oud, 
Vanille 

FÜR JEDEN ETWAS PASSENDES!
Nicht warten, sondern zugreifen: Die besten Kosmetikprodukte & Accessoires zu Tiefpreisen. 

Perfekt zum Verschenken.
Keine Bestellgrenze! Solange der Vorrat reicht.
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ENCANTO 
INSPIRING  
Eau de Toilette 
Spray

26393
50 ml | 263,80€/1L 

13,19 €

ENCANTO 
GORGEOUS  
Eau de Toilette 
Spray

41285
50 ml | 263,80€/1L 

13,19 €

BLACK SUEDE SECRET  
Eau de Toilette Spray

27516
125 ml | 167,92€/1L 

20,99 €

PERCEIVE 
Deospray im 
Glasflakon

24828
75 ml | 71,87€/1L 

5,39 €

FULL SPEED 
Eau de 
Toilette Spray

10637
30 ml | 
319,67€/1L 

9,59 €

LITTLE  
BLACK DRESS 
Eau de Parfum 
Spray

06718
30 ml | 
319,67€/1L 

9,59 €

LUCK für Sie  
Eau de Parfum Spray

27847
30 ml | 399,67€/1L 

11,99 €

BLACK SUEDE 
REAL Eau de 
Toilette Spray

18481
75 ml | 215,87€/1L 

16,19 €

EAU SO HAPPY  
Eau de Parfum 
Spray 

35451
30 ml |  
379,67€/1L 

11,39 €

SCENT MIX 
ELEGANT 
ROSE Eau de 
Toilette Spray

09399
30 ml | 
299,67€/1L 

8,99 €

BLACK SUEDE 
Shampoo & 
Duschgel 

14373
250 ml | 13,16€/1L 

3,29 €

BLACK SUEDE 
DARK Shampoo 
& Duschgel

42291
250 ml | 13,16€/1L 

3,29 €

BLACK SUEDE 
REAL Shampoo & 
Duschgel

01735
250 ml | 13,16€/1L 

3,29 €

FULL SPEED  
Pflegeset & Kulturbeutel
Das Set enthält:
• �FULL SPEED  

Eau de Toilette Spray | 30 ml |
• �Shampoo & Duschgel | 250 ml |
• �Herren-Rasierer mit 

auswechselbarem Klingenkopf.  
Mit 5 Rasierklingen. ABS, rostfreier 
Edelstahl. Maße ca. 14,5 x 4,5 cm.

• �Kulturbeutel. Polyester, PU.  
Maße ca. 20 x 12 x 10 cm.

30866

22,19 €

Spritzige Früchte, 
Rosen und 
Kaschmirholz

Petitgrain, Ylang-Ylang 
und Sandelholz

Roter Apfel, Tonkalactone™,  
Velours-Leder 

Birne, Freesie, Moschus Wacholderbeere, Zypresse, 
Moschus

Geißblatt, Ylang-Ylang, Milkwood

Spritzige Bergamotte, 
Königin der Nacht, 
samtiges Sandelholz

Sichuan-Pfeffer, 
grüne Geranie, 
Veramoos

Himbeere, Magnolie, Moschus Roter Apfel, Rose, Vanille Cosmofruit, 
Saffiano-
Leder, Vetiver

Frisches Grün, 
warme Hölzer, 
Ledernoten

OUTLET

125 ML

EVE PRIVÉ Geschenkset
Inhalt des Sets:
• Eau de Parfum Spray | 50 ml | 
• Körperlotion | 125 ml |
• Taschenspray | 10 ml |

28571

17,99 €

Rote Äpfel, Jasmin-
Blütenblätter, Akkord 
von weißem Moschus
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SUPER EXTEND 
WINGED OUT 
Mascara für extrem 
gebogene Wimpern
7 ml  

5,39 €

GLIMMERSTICK 
Eyeliner 
0,28 g 

4,19 €

ULTRA COLOUR 
Lipppenfarbe mit 
mattem Finish
7 ml  

5,99 €

ULTRA MATTE 
Lippenstift
3,6 g 

5,09 €

Highlighter-Perlen 
28 g | 374,64€/1kg 

10,49 €

Flüssiger  
Eyeliner-Stift 
1 ml 

5,99 €

GLIMMERSTICK 
Lipliner
0,35 g 

4,19 €

Make-up-Schwämmchen
Aus latexfreiem PU.  
Maße ca. 4 x 5,7 cm.

63172

5,39 €

Etui für Make-up-Pinsel
Rosé. PU. Maße ca. 20 x 6 x 6 cm.

00489

5,99 €

Geschenkset 
HYDRAMATIC 
Lippenstift -  
ICONIC RED
Das Set enthält: 
• �HYDRAMATIC 

MATTE Lippenstift, 
Siren Red | 3,6 g |

• �GLIMMERSTICK 
Lipliner, Ruby Shock 
| 0,35 g �|

• �Make-up-Beutel 
aus Baumwolle mit 
Tunnelzug. Maße  
ca. 12 x 6 x 19 cm.

03335

11,99 €

Nagelaufkleber 
GEOMETRISCHE FORMEN 
PET. 1 Blatt, Maße ca.  
9,2 x 7 x 5 cm.

49635

2,99 €

39354
42515

18986
05637

00315

01685

05579
08540

04242

00323
01529

20800

20933

16915

20511

38380

47183 31328

31666

2142831302

26690

38364 47258

12526

19257

12682

17665

23374

POWER EYE COOL & 
RESET Geschenkset 
Das Set enthält:
• �RENEWAL POWER-

Augencreme | 15 ml |
• �Kühlender 

Massagehelfer für 
das Gesicht; Silikon, 
Durchmesser ca. 5 cm

• �Tunnelzugbeutel. 
100% recycelter 
Polyester, Maße ca. 
11 x 5 x 21 cm.

12740

15,59 €

32193

GLIMMERSTICK 
DIAMOND Eyeliner 
0,35 g 

4,19 €

Mineralpuder 
6 g  

6,89 €

12781

35097

10553
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Mitesser-Strip-Gel

15917
30 ml | 159,67€/1L 

4,79 €

AHA-Creme 
gegen  
unreine Haut

02675
50 ml | 95,80€/1L 

4,79 €

Klärendes 
Reinigungsgel  
mit Aktivkohle 

22160
125 ml | 33,52€/1L 

4,19 €

DELIGHTFUL 
VANILLA 
Körperlotion

49825
150 ml | 12,60€/1L 

1,89 €

EXTRA-FIRM+ 
Extra straffende 
Handcreme 

45948
75 ml | 25,20€/1L

1,89 €

Handlotion 
mit Lavendel & 
Ingwer 

44818
250 ml | 11,56€/1L 

2,89 €

FOOTWORKS
Erfrischendes 
Fußspray mit dem 
Duft von Kokos & 
Limette 

00554
100 ml | 29,90€/1L 

2,99 €

ACTIVE CLEANSE 
Deoroller für Ihn

24935
50 ml | 37,80€/1L 

1,89 €
FESTLICHER APFEL & 
SCHWARZE KIRSCHE 
Körperlotion 

05926
720 ml | 6,38€/1L 

4,59 €

FESTLICHER APFEL & SCHWARZE KIRSCHE 
Mehrzweck-Creme 

09688
400 ml | 8,97€/1L 3,59 € Schützende 

Körperlotion 

05132
400 ml | 7,48€/1L 

2,99 €

CARE & REPAIR Reiseset
Das Set enthält:
• �Kosmetiktasche, Maße ca.  

14 x 5 x 12 cm. Polyurethan.
• �6 Mini- Nagelfeilen in einer Box, 

Maße ca. 6 x 5,5 x 0,5 cm
• �Nail Experts 7-in-1  

Nagelpflege | 10 ml |
• �Feuchtigkeitsspendender 

Lippenbalsam | 4 g |
• �Handcreme mit Glyzerin & 

Mandelmilch | 75 ml |
• �Pinzette, Maße ca. 10 x 1 x 0,4 cm, 

rostfreier Stahl

06981

14,99 €

Mitesser-
Entferner 
Aus Carbonstahl, 
mit gummiertem 
Griff, Maße ca. 
12,5 x 0,5 cm.

27185

3,09 €

FESTLICHER APFEL & SCHWARZE 
KIRSCHE Duschgel 

32292
500 ml | 4,18€/1L 2,09 €

DANCING SKIES 
Schaumbad

10306
1000 ml | 3,39€/1L 

3,39 € HIMBEERE & 
SCHWARZE 
JOHANNISBEERE 
Schaumbad

02634
250 ml | 7,56€/1L 

1,89 €

DELIGHTFUL 
VANILLA 
Schaumbad

38992
250 ml | 7,56€/1L 

1,89 €

VANILLE 
& FEIGE 
Schaumbad

63073
250 ml | 7,56€/1L 

1,89 €

FLORAL BURST 
Schaumbad

19802
250 ml | 7,56€/1L 

1,89 €

GOOD NIGHT 
LAVENDER  
Duschgel & 
Schaumbad 

38232
250 ml | 8,76€/1L 

2,19 €

DANCING SKIES 
Schaumbad

24471
500 ml | 4,98€/1L 

2,49 €

Raumspray mit 
Lavendel & Ingwer

03970
100 ml | 28,90€/1L 

2,89 €
FESTIVE GINGERBREAD  
Handseife

14613
250 ml | 7,56€/1L 

1,89 €

FESTIVE GINGERBREAD Körperspray

00513
100 ml | 17,90€/1L 

1,79 €

FESTIVE GINGERBREAD 
Duschcreme

09233
250 ml | 5,16€/1L 

1,29 €

EXTREME LIMITS 
Shampoo & Duschgel 
für Männer

39305
250 ml | 5,16€/1L 

1,29 €

FLORAL BURST 
Handcreme

12435
75 ml | 21,20€/1L 

1,59 €

WATER MINT 
Duschgel

29215
250 ml | 5,16€/1L 

1,29 €

Parfümiertes 
Körperspray 
CREAMY 
FANTASY 

42960
100 ml | 
15,90€/1L 

1,59 €

OUTLET
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Statement-Ohrringe LETICIA
Goldfarben. Zink, Stahl, Aluminium. 
Maße ca. 2 x 1,5 cm.

40204 3,59 €

Geldbörse LESTARI
Schwarz und pink. 
Polyester. Maße ca. 
12 x 4 x 9,5 cm.

35717

8,99 €

6-in-1  
Technik-Stift
ABS. Mit 
3 nicht 
austauschbaren 
1,5-V-Batterien 
(LR41). Maße 
ca. 16 x 1 cm.

64147

8,39 €

Duft-Diffusor- 
Geschenkset EVE
Enthält die EVE  
Duft-Diffusoren (inkl. 
Rattanstäbchen) BECOME, 
TRUTH, CONFIDENCE und 
PRIVÈ mit je 30 ml Duftöl. 
Duftdauer je bis zu 35 Tage
149,92€/ 1L

08730

17,99 €

Duftöl-Set TIME  
FOR RELAXATION &  
TIME FOR FOCUS
2 Duftöle mit je  
10 ml Inhalt.
329,50 €/1L 

21832

6,59 €

Duftöl-Set TIME 
FOR JOY & TIME 
FOR SLEEP
2 Duftöle mit je  
10 ml Inhalt.
329,50€/1L

33043

6,59 €

Duftkerze TIME FOR FOCUS 
Brenndauer bis zu 30 Stunden.
160 g |  56,19 €/1L

18705

8,99 €

Armband- & Ringset MIA (6-teilig)
3 Armbänder (Länge je ca. 18,5 cm + 
2,5 cm Verlängerungskettchen) und 3 
Ringe. Goldton. Stahl, Messing und Zink. 

39586 6,59 €

Herren-
Schlafanzug
Oberteil: 
95% Baumwolle, 
5% Viskose. 
Hose: 100% 
Baumwolle. 

29,99 €

Hausschuhe
Polyester und TPR.

11,99 €

Wellness-Set 
aus Fleece mit 
Leoparden-Print
Dunkelblau. 
Polyester.

28,19 €

Satin-Schlafanzug 
BURGUNDER
Burgunderfarben. 
97% Polyester, 
3% Elasthan. 

29,99 €

Größe XL

00596

Größe L

00471

Größe M

02790

Größe S

05751

Größe M

07005

Größe S

07310

Größe L

07740
Größe S

32565
Größe XL

11940
Größe M

13854

Größe XL

46524

Größe S

14399
Größe M

14597

Größe L

32698

KUGELSCHREIBER MINI-TASCHENLAMPETOUCHSCREEN- 
STIFT

BILDSCHIRM- 
REINIGER

SMARTPHONE-
HALTER

LINEAL (6 CM)

Hinweis! Bitte vor Gebrauch die Vorsichtsmaßnahmen auf der Verpackung sorgfältig durchlesen.

3 Armbänder & 3 
Ringe für noch mehr 
angesagte Looks 

Basilikum, Rosmarin, schwarzer 

TIME FOR JOY: 
Eukalyptus, Zitrone, Ingwer

TIME FOR SLEEP: 
Lavendel,	
Muskatellersalbei,  
Kamille

TIME FOR FOCUS:  
Basilikum, Rosmarin und schwarzer Pfeffer

TIME FOR RELAXATION:  
Zedernholz, Basilikum  
und Zitrone 

6-IN-1

MIT RFID-
SCHUTZ
Schützt deine 
Kreditkarten vor 
Datenmissbrauch 

• �Hübsches  
Blumen-Design

• �5 Kartenschlitze, 
2 Fächer und 
1 Lippenstifthalter

Größentabelle  
(Maße in cm)

CE* Brust Taille
S 92-97 76-82
M 98-105 83-90
L 106-112 91-98

XL 113-120 99-105

  GRÖSSE	 LÄNGE DER 
		  INNENSOHLE (ca.)
S		  28,3cm
M		  29,5cm

Das AnchorCert-Zertifikat bedeutet, dass der Schmuck auf 16 verschiedene 
Metallallergene getestet wurde, um die Hautfreundlichkeit zu gewährleisten.

Größentabelle (Maße in cm)
CE* Brust Taille Hüfte

S 82-86 65-69 90-94
M 91-96 74-79 99-104
L 101-106 84-89 109-114

XL 112-118 95-101 120-126
*Relevant für Deutschland

202503_EUR_4_0065.indd   All Pages202503_EUR_4_0065.indd   All Pages 19/12/2024   10:0219/12/2024   10:02

https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11263718&structId=39014&lang=12&parentId=11369823&attribId=672
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11411803&structId=39084&lang=12&parentId=11391017&attribId=96


30 31

Edelstein-
Stimmungslampe
Transparentes Glas,  
weißer Quarz, Rosenquarz. 
Maße ca. 7,5 x 7 x 8,5 cm. 
Mit USB-Kabel  
(in Lieferung enthalten). 

02709

17,99 €

Duft-Diffusor-Geschenkset 
Das Set enthält: ATTRACTION für Sie,  
EVE BECOME und TTA TODAY.  
Je 50 ml, Duftdauer bis zu 8 Wochen. 

45914

17,99 €

6-teiliges Ohrreifen-Set RHEA
Ohrreifen-Set in Silber- und Goldtönen (6 Paar).  
Maße ca. 1,5 - 3,5 cm Durchmesser. Aluminium, 
rostfreier Stahl, Kunststoff, Messing. 

23382

5,99 €

Auto-Duftspender  
- limitierte Edition 
Goldfarben. 
Aluminium, PP. 
Maße ca. 1,5 x 8 cm. 
Nachfüllduft nicht in 
Lieferung enthalten. 

39545

3,59 €

Nachfüllpack  
Auto-Duftspender 
FESTIVE SPICE
Doppelpack. Duftdauer 
bis zu 3 Wochen.

18218

3,89 €

OUTLET
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Ohrringe PIA 
Goldton. Glas, Zink, Kunststoff.  
Maße ca. 4 x 1 cm. 

46565

7,19 €

Ringset HOPE 
Goldton. Zink, Kunststoff, Glas.  
3 Ringe (Größe 6), 2 Ringe (Größe 7)  
und 2 Ringe (Größe 8). 

20172

4,79 €

Statement-
Halskette HOLLY
Silber- und 
Goldton. Stahl, 
Kunststoff, Zink. 
Maße ca. 42 cm  
+ 9 cm 
Verlängerungs- 
kettchen. 

40618

5,99 €

Armband PIA 
Goldton. Stahl, Glas, Zink, 
Kunststoff. Länge ca. 18,5 cm + 
2,5 cm Verlängerungskettchen,

48561

5,09 €

Halskette PIA 
Goldton. Stahl, Glas, Zink, 
Kunststoff. Länge ca. 45 cm + 9 cm 
Verlängerungskettchen. 

46821

7,19 €

Ohrringe HOLLY
Goldton. Zink, Stahl, Aluminium.  
Maße ca. 4 x 4,5 cm.

38224

4,19 €

Tasche GILA 
Silberfarben. Zink, 
Außenmaterial: 
Acryl, Innenmaterial: 
Polyester. Maße ca. 
23 x 2 x 14 cm.

04143

13,19 €

Tasche HOPE
Schwarz. 
Außenmaterial: 
PU, Innenfutter: 
Polyester. Maße ca. 
30,5 x 5,5 x 13 cm.

11379

13,19 €

Kosmetiktasche HOPE
Silberfarben. Außenmaterial:  
PU, Innenfutter: Polyester.  
Maße ca. 20 x 8 x 14 cm.

06536

9,59 €

Schlüsselring 
HOLLY
Gold- und Silberton. 
PU, Zink, Eisen. 
Gesamtlänge  
ca. 13,5 cm. 

43752

4,79 €

Beuteltasche 
LESTARI
Pink. Außenmaterial: 
PU, Innenfutter: 
Polyester. Maße ca. 
13 x 6 x 18 cm.

00380

9,29 €

Mini-Umhängetasche 
MY EVERYDAY 
PU, Innenfutter: 
Polyester. Maße ca. 
24 x 17 cm.
Rosa

41608

8,99 €

OUTLET
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3-teiliges Geschenkset 
INDULGENT NIGHT
Inhalt des Sets:
• �1 Paar wiederverwendbare 

Augenpflege-Patches. TPU, 
Silikon-Gel, Maße je ca. 9 x 6 cm.

• �1 Scrunchie. Polyester, 
Gummi, Durchmesser in 
ungestretchtem Zustand ca. 
7 cm bzw. 16 cm (gestretcht).

• �1 Entwirrbürste. PS, Maße 
ca. 14 x 5,5 x 2,5 cm.

09605 10,19 €

Duftkerze  
PATSCHULI & GEWÜRZE
Brenndauer bis zu 27 Stunden. 
160 g | 63,69€/1kg

08375

10,19 €

Geschenkset  
MAKE-UP-ENTFERNUNG 
Rosa. Polyester, PP. Inhalt des 
Sets: Maße des Haareifs ca. 17,5 x 
16,5 cm und 2 wiederverwendbare 
Reinigungspads, Durchmesser  
je ca. 9 cm. 

98335

10,19 €

Kerzenpflege-Set
2-teiliges Set. Schwarz. Rostfreier 
Edelstahl. Set bestehend aus 
1 Dochtkürzer (Maße ca. 18 x 
6,5 x 3 cm) und 1 Kerzenlöscher 
(Maße ca. 20  x 2 x 4 cm).

01883

13,79 €

Stimmungsstein-Kette 
CHAKRA
Halbedelsteine, Aluminium. 
Maße ca. 1,5 m.

09274

10,19 €
Kühlpack
Rosa. PU, Polyester. Maße  
ca. 19 x 12 cm

02683 5,79 €

Mini-Gesichtsmassage-Set  
für unterwegs
Pink. ABS. Rostfreier Edelstahl. 
Maße der Massagegeräte ca. 
8 cm x 2,5 x 1,5 cm. Maße des 
Beutels ca. 10 x 6 cm. 

16030 7,19 €

Kerzen-Karussell
Passend für Avon 120-g-Kerzen. 
Goldfarben. Aluminium, Eisen. 
Maße ca. 8,5 x 12 cm. Kerze & 
Halter nicht in Lieferung enthalten. 
Nicht für Kinder geeignet.

02980

8,39 €

Girlande STARRY NIGHT 
Goldton. Messing, 
Aluminium. Länge ca. 1,5 m.

46409

10,19 €

Klapp-Kompaktspiegel  
mit LED-Beleuchtung
Glas, ABS. Maße ca. 9 cm x 9 cm. 
Betrieb mit 2x CR2032 Batterien 
(nicht in Lieferung enthalten). 

09159

5,99 €

Kühlende Gesichtsmassage-Kugeln
2er-Set. Glas. Größe L: Maße ca. 13,5 x 
5 cm; Größe S: Maße ca. 9,5 x 3.5 cm.

41491

7,19 €

Muskatnuss, 
Zitrus und 
Patschuli

OUTLET
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2 Aufbewahrungsbeutel LEOPARD
2er-Set. Polyester, Baumwolle.  
Maße ca. 35,5 x 47 cm und 26,5 x 36 cm.

48371

8,79 €

Schlafanzug mit 
Leoparden-Print
Braun und rosa. Aus 
100% Baumwolle. 

20,99 €

Satin-Schlafanzug  
ABSTRACT
Grün und blau.  
95% Polyester,  
5% Elasthan.

26,49 €

Satin-Nachthemd 
100% Polyester.

17,99 €
Wellnessjacke 
Zartes Pastellrosa, 
Rosa. 100% Polyester.

20,99 €

Wellness-Set aus Velours
Rot. 96% Polyester. 
4% Elasthan. 
Ausgenommen 
Bündchen. 

35,39 €

Hausschuhe 
aus Velours
Grau. TPR.  
Polyester. 

11,99 €

Schlafanzug mit 
farbenfrohem 
Blumenprint 
100% Baumwolle. 

20,99 €

Schlafanzug 
NIGHT SKY 
Dunkelblau. 
100% Baumwolle. 

25,79 €

Größe S

22558
Größe M

39503

Größe L

22871
Größe XL

43174

Größe S

39321
Größe M

49031
Größe L

32391
Größe XL

33209

Größe S

46110
Größe M

07351
Größe L

00463
Größe XL

05694
Größe S

07500
Größe M

31401
Größe L

32078

Größe S

31039
Größe M

30841
Größe L

20594
Größe XL

26328

Größe S

10678
Größe M

10645
Größe L

07286
Größe XL

17251

Größe S

47548
Größe M

03491
Größe L

19810
Größe XL

64899

Größe S

19919
Größe M

11528
Größe L

15198
Größe XL

19232

OUTLET
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26 Coral Fever

28 Red Supreme

43 Cappuccino

44 Peachy Nude

46 Iced Coffee

47 Toffee Kiss

48 Universal Nude

52 Pinched Pink

53 Chic

54 Dusky Mauve

62 Pout

63 Lilac Romance

68 Red 2000

73 Wine  
With Everything

75 Toasted Rose

55 Blush Nude

56 Carnation

57 Pink Dream

58 Country Rose

59 Hibiscus

76 High Beam

77 Sparkle Nude

78 Bronze Glaze

84 Amber Embers

85 Stellar Magenta86 Spring Bling

87 Fire Flash 90 Violet Sparks 

88 Scarlet Starlet

1 Au Naturale

3 Nude Suede

6 Marvellous Mocha

7 Coffee Date

12 Ravishing Rose

13 Mauve Matters

14 Maiden Mauve

15 Pure Pink

17 Pink Passion

19 Blush

20 Posh Petal

21 Electric Pink

24 Power Pink

25 Peach Macaron

26 Coral Fever

28 Red Supreme

30 Ruby Kiss

33 Fiercely Red

36 Berry Blast

40 Ideal Lilac

91 Rosy Lumos

Awakening Coral
Blossoming Pink
Essential Mocha
Exhilarating Magenta
Perky Peony
Refreshing Petal
Rejuvenating Nude
Renewing Rose
Revitalizing Rouge
Reviving Mauve

Bare
Nude
Papaya
Pink
Plum
Red

115P Pale Pink
120N Porcelain
125G Warm Ivory
130N Alabaster
140P Light Ivory
145P Ivory Pink
210N Light Beige
215P Ivory
220G Light Nude
225G Soft Beige
228G Nude
230N Creamy Natural
235P Shell
245N Natural Beige
250N Cream Beige
260G True Beige
310N Medium Beige
315N Pure Beige
320G Sun Beige
330P Honey Beige
340N Light Tan
345N Soft Honey
348P Toasted Praline
355G Light Caramel
410P Spice
420G Caramel
430N Deep Tan
435N Warm Deep Tan
438P Chocolate
510N Walnut
515N Bronze
520P Rich Sienna
525N Dark Cocoa
530N Maple
535P Espresso

115P Pale Pink
120N Porcelain
125G Warm Ivory
140P Light Ivory
215P Ivory
228G Nude
230N Creamy Natural
235P Shell
245N Natural Beige
310N Medium Beige
320G Sun Beige
330P Honey Beige
345N Soft Honey
355G Light Caramel
410P Spice
420G Caramel
430N Deep Tan
435N Warm Deep Tan
510N Walnut
515N Bronze
525N Dark Cocoa
535P Espresso

115P Pale Pink
120N Porcelain
125G Warm Ivory
130N Alabaster
140P Light Ivory
145P Ivory Pink
210N Light Beige
215P Ivory
220G Light Nude
225G Soft Beige
228G Nude
230N Creamy Natural
235P Shell
245N Natural Beige
250N Cream Beige
260G True Beige
310N Medium Beige
315N Pure Beige
320G Sun Beige
330P Honey Beige
340N Light Tan
345N Soft Honey
348P Toasted Praline
355G Light Caramel
410P Spice
420G Caramel
430N Deep Tan
435N Warm Deep Tan
438P Chocolate
510N Walnut
515N Bronze
520P Rich Sienna
525N Dark Cocoa
530N Maple
535P Espresso

38 39

PROBENPROBEN

08078

31898

28118

07542

20974

28472

22418

17327

06882

07146

21667

15636

18549

07526

22368

28555

06916

10124

18523

15545

05843

29074

19547

19638

14019

09456 25601

14258

06320

19885

06494

20776

17053

14928

09928

27474

06817

12294

15180

31823

27920

27722

27912

15255

14910

05876

30809

27581

0,6 gLIPPENSTIFT

FLAWLESS 
MATCH 
Foundation 

3-in-1 Serum-
Foundation 
- Probe

LUXE 
Lippenserum

Getönter 
Lippenbalsam  

POWER STAY 
Langanhaltende 
flüssige Foundation

17020 26831

PROBEN, DIE DEINE 
UMSÄTZE BEFLÜGELN! 
Der beste Weg, deinen Kund*innen unsere 
farbgetreuen Farbtöne zu zeigen, ist, sie selbst 
auszuprobieren. Stelle daher sicher, dass du immer 
Proben zum Verteilen vorrätig hast. Wir sind 
sicher, dass viele deiner Kund*innen die ULTRA 
Lippenstifte bereits lieben. Warum also nicht 
Proben verschiedener Farbtöne verschenken 
oder sie gezielt an potentielle neue Kund*innen 
verteilen, damit auch sie sich dafür  
begeistern können?

ULTRA MATTE Lippenstift - Probe
0,6 g 

ULTRA CREAMY Lippenstift - Probe
0,6 g 

ULTRA SHIMMER Lippenstift - Probe
0,6 g 

1 STÜCK FÜR 0,35 € | 5 STÜCK FÜR 1,30 €

33183
11973
33829
34140
11668
11189
48652
36756
48975
47696

31419
36590
38687
23648
29140
24570

00869
02493
06445
06650
08425
02352
00729
10660
07948
07260
07880
12039
12021
08979
06601
07591
03202
16154
01610
01537
11452
07856
15818
04838
22210
21477
16188
22046
08185
11205
10140
46540
47712
22327
25924

03921
34678
02758
03079
63602
47746
30577
31195
48827
36129
44529
31096
48249
49908
35063
39735
39834
44289
04267
44669
02063
36780

14829
07633
38083
37929
10918
42382
10694
30684
26708
10066
12955
14654
17681
27276
14944
06924
12070
14837
15172
69617
33969
20339
24463
47068
05470
05215
19505
45823
14704
45625
45773
98319
23820
13839
10223

  1 mlFOUNDATION
1 Stück 0,35 €, 5 Stück 1,30 € 1 Stück 0,35 €, 5 Stück 1,30 €

MAKE-UP
Einige deiner Kund*innen suchen stundenlang nach der perfekten Foundation- oder Lippenstiftfarbe? Lass sie einfach testen!

PROBEN, DIE DEN UMSATZ ANKURBELN
Proben steigern deine Umsatzchancen.
Nutze sie, um deinen Kund*innen Produkte vorführen  
zu können oder als Geschenk bei einer Bestellung.
Keine Bestellgrenze!

ULTRA CREAMY

ULTRA MATTE

ULTRA SHIMMER
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PROBEN

ANEW  

ANEW  

ANEW  2 ml

PLATINUM LIFT & 
TIGHTEN 2-Phasen-
Augenpflege | 2 x 2 ml |

05066

REVERSALIST PLUMP & 
SMOOTH Tagescreme  | 2 ml |

REVERSALIST PLUMP & 
SMOOTH Nachtcreme | 2 ml |

12112

ULTIMATE FIRM & SUPPLE 
Tagescreme | 2 ml |

ULTIMATE FIRM & SUPPLE 
Nachtcreme | 2 ml |

19430

PLATINUM LIFT & TIGHTEN 
Tagescreme | 2 ml |

PLATINUM LIFT & TIGHTEN 
Nachtcreme | 2 ml |

14324

PLATINUM LIFT & TIGHTEN 
Pflegeserum für das Gesicht | 2 ml |

19323

SKIN RENEWAL 
Power-Creme | 2 ml |

06619

SKIN RENEWAL 
Power-Serum | 2 ml |

17269

SKIN RENEWAL  
Power-Augencreme | 2 ml |

20453

SENSITIVE+ Kollagen-
Feuchtigkeitscreme | 2 ml |

23671

SENSITIVE+ Augencreme 
| 2 ml |

15420

HYDRATE & PLUMP 
Feuchtigkeitsmaske zur nächtlichen 
Regeneration | 2 ml |

27243

EVEN TEXTURE & TONE 
Tagescreme | 2 ml |

13102

RADIANCE MAXIMISING Federleichte 
Tagescreme mit LSF 50 | 2 ml |

46367

EVEN TEXTURE & TONE  
Serum | 2 ml |

28043

RADIANCE MAXIMISING 
Gesichtspeeling | 2 ml |

17780

RADIANCE MAXIMISING 
Serum mit Vitamin C | 2 ml |

05918

RADIANCE MAXIMISING  
Augencreme gegen Augenringe | 2 ml |

Glättendes Serum | 2 ml |
38372

04853

04739

02907

12625
HYDRATE & PLUMP 10-Minuten-
Gesichtsmaske | 2 ml |

HYDRATE & PLUMP  
Serum  | 2 ml | 

45674

HYDRATE & PLUMP  
Water Cream | 2 ml |

06684

17848

1 Packung = 1 Power-Ampulle

DÜFTE FÜR SIE ODER IHN
Holzig, blumig oder fruchtig? Hilf deinen Kund*innen mit Duftproben, ihren neuen Lieblingsduft zu finden. 

KARTE MIT DUFTPROBE

DUFT FÜR IHNDUFT FÜR SIE

DUFT FÜR SIE

EAU DE TOILETTE  

EAU DE TOILETTE  PARFUM 

EAU DE PARFUM 

IMARI FREE  
Eau de Toilette - 
Karte mit Duftprobe 
Laminaria-Braunalge, 
italienisches 
Bergamotten-Öl, 
Amber 

10413
0,6 ml 

NEU

DUFT FÜR IHN

EAU DE TOILETTE  

DUFT FÜR SIE

EAU DE PARFUM 

SKIN RENEWAL  
Glättende Power-Ampullen | 2 ml |

32235 3,90 €
Die Kultigsten. Die Beliebtesten. 
Die Avon-Produkte, die sich besser 
verkaufen als alle anderen.  

Hilf deinen Kund*innen dabei, einen neuen Produkt-
Favoriten zu finden, indem du eine Bestseller-Probe zu ihrer 
nächsten Bestellung hinzufügst. Achte auf den Stern     ,  
der die jeweiligen Bestseller kennzeichnet!

BESTSELLER

1 Stück mit 0,6 ml 0,75 €

23283	 Attraction
07161	 Far Away
03772	 Far Away Glamour
04531	 Far Away Rebel
16485	 TTA Today

01818	 Attraction
24026	 Full Speed
06288	 Wild Country

17541	 Attraction Awaken
18317	 Attraction Closer
05736	 Attraction Game
22269	 Attraction Intense
17459	 Avon Luck
18457	 Cherish
29314	 Eve Become
32458	 Eve Confidence
27565	 Eve Prive
27417	 Eve Truth

37820	 TTA Celebrate
17939	 TTA Everlasting
00901	 TTA Radiance
01305	 TTA This Love
17608	 TTA Tomorrow
11577	 TTA Wonder

32060	 Individual Blue
19679	 Musk Air
32045	 Musk Instinct
30270	 Musk Marine
18184	 Musk Metropolitano
08599	 Musk Mineralis

30189	 Absolute by Elite Gentleman
23176	 Attraction Awaken
20990	 Attraction Closer 
26070	 Attraction Game
25940	 Attraction Intense
30908	 Avon Luck

03178	 TTA Today

19265	 Elite Gentleman
29207	 Elite Gentleman In Black
21758	 Elite Gentleman Quest
22301	 Full Speed Boost
06486	 Full Speed Electric
12153	 Full Speed Pulse
28522	 Full Speed Surfer
32003	 Full Speed Quantum
08995	 Black Suede
00851	 Black Suede Charm
36400	 Black Suede Dark
12815	 Black Suede Real
05397	 Black Suede Real Intense
16469	 Black Suede Secret
09001	 Black Suede Touch

14316	 Perceive

04424	 Far Away Beyond
02469	 Far Away Beyond The Moon

02196	 Far Away Shine
05652	 Far Away Splendoria
11866	 Incandessence
28969	 Incandessence Lotus

18515	 Little Black Dress
13516	 Little Black Dress Lace
11684	 Lov U
22475	 Lov U Connected
07054	 Lov U Together
27680	 Perceive
21345	 Rare Gold
10462	 Rare Pearls

12799	 Incandessence Summer Glow

23598	 Imari Corset
10710	 Imari Naturelle
13508	 Imari Queen
08748	 Pur Blanca
19935	 Pur Blanca Elegance
12765	 Pur Blanca Hope

PROBIERGRÖSSEN
Mit einer Anwendungsdauer von bis zu 2 Wochen können 
deine Kund*innen sicher sein, ob ein Produkt zu ihrem Hauttyp 
passt. Außerdem sehen sie schon bald die ersten Ergebnisse. 
Erkundige dich ein paar Tage, nachdem deine Kund*innen  
die Probiergröße benutzt haben, ob sie das entsprechende 
Produkt in der regulären Größe kaufen möchten. 

ANEW REISEGRÖSSE

ANEW REISEGRÖSSE

ANEW REISEGRÖSSE

15 ml | 359,33€ /1L 

15 ml | 399,33€ /1L 

10 ml  16626

16402
ULTIMATE FIRM & SUPPLE 
Tagescreme

16097
REVERSALIST PLUMP & 
SMOOTH Nachtcreme

24174
REVERSALIST PLUMP & 
SMOOTH Tagescreme 

30403
ULTIMATE FIRM & SUPPLE 
Nachtcreme

15990
PLATINUM LIFT & TIGHTEN 
Tagescreme

24240
PLATINUM LIFT & TIGHTEN 
Nachtcreme

PLATINUM  
LIFT & TIGHTEN 
Pflegeserum 
für das Gesicht
719€/1L

SKIN RENEWAL 
Power-Serum
719€/1L

07492

03939
RADIANCE 
MAXIMISING  
Serum mit Vitamin C 
659€/1L

02212
SKIN RENEWAL 
Power-Creme
599€/1L

5,39 €

5,99 €

6,59 €

7,19 €7,19 €

5,99 €

je

je

HAUTPFLEGE
Lass deine Kund*innen unsere Hautpflege testen,  
damit sie selbst davon überzeugt sind.

1 Stück 0,59 €, 5 Stück 2,25 €,10 Stück 3,60 €
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Perfekter Ersatz Vorteile

ZUM LETZEN MAL IN DER BROSCHÜRE

Spannende und innovative Produkte? Klarer Fall: du und deine 
Kund*innen lieben sie! Damit wir euch immer wieder frische 
Ideen und tolle Neuheiten präsentieren können, müssen wir uns 
manchmal von einigen unserer Produkte verabschieden.

Hier siehst du eine Auswahl an Produkten, von denen wir uns 
verabschieden (damit du und deine Kund*innen euch noch Vorräte 
anlegen könnt, bevor sie nicht mehr erhältlich sind!). Sie werden 
zum letzten Mal in der Broschüre C3 angeboten. 
Nur solange der Vorrat reicht.

Die vollständige 
Liste dieser 
Produkte findest du 
online auf deiner 
Berater*innen-Seite 
unter Produkt- 
verfügbarkeit.

Duftproben-Organiser
Pink. Polyester.  
Maße ca. 10 x 13 cm.

36111

5,99 €

Lippenstift-Organiser
Pink und transparent. PS. 
Maße ca. 8 x 4,5 x 6,5 cm.

35782

5,99 €

Trinkflasche
Pink. AS.  
BPA-frei. Füllmenge 
ca. 700 ml. 

49361

9,99 €

Thermo-Reisebecher
Pink. PP.  
Höhe ca. 18 cm. 
Füllmenge ca. 500 ml. 

15925

15,99 €

Tragetasche 
Naturweiß und pink. 
Polyester. Maße  
ca. 38 x 40 cm.

25593

6,99 €

Kugelschreiber
Pink. Rostfreier 
Edelstahl.  
Länge ca. 14 cm.

41434

4,99 €

Letzte Chance
NICHT VERPASSEN! 

Zum letzten Mal in der Broschüre C3 erhältlich

IMARI Eclipse
Eau de Toilette  Spray und Körperlotion

Rosa Pfeffer, Tuberose, Sandelholz

IMARI Free
Eau de Toilette Spray und Körperlotion

Laminaria-Braunale, italienisches 
Bergamotte-Öl, Amber

POWER STAY
Creme-Foundation mit LSF 20

Cremepuder-Foundation  
für einen makellosen Teint

3-in-1-Grundierung, Concealer und Puder 
für eine natürlich makellose Deckkraft, die 
sich in Sekundenschnelle auftragen lässt.

CÉLÈBRE 
Körperspray

CÉLÈBRE 
Eau de Toilette Spray 

Weißer Pfirsich, Pfingstrose, Moschus

ULTRA COLOUR
Glitzer-Nagellack
in den Farben: 
Emerald Shine, Rose Galaxy, 
Like a Star, Festive Gold

SENSES
Cosy Cashmere 
Duschcreme 250ml/500ml, 
Körpercreme und Schaumbad 
500ml/1L

Magnolie & cremiges Sandelholz

SENSES
White Lily
Duschcreme 250ml/500ml,  
Körpercreme und Schaumbad 500ml/1L

Weiße Lilie & Moschus

ULTRA COLOUR
Express-Nagellack 
In anderen Farben

LOGO-KOLLEKTION

Sofern nicht anders angegeben, 
ist der Inhalt nicht in der Lieferung 
enthalten. Produkte erhältlich, 
solange der Vorrat reicht.

Entdecke die Accessoires mit dem 
Avon-Logo, mit dem du deine Arbeit 
organisieren und deinen professionellen 
Look gestalten kannst.  
Keine Bestellgrenze!

VERKAUF DER PRODUKTE  
OHNE INHALT
ALLE PRODUKTE ERHÄLTICH,  
SOLANGE DER VORRAT REICHT

Einkaufstasche
Große Einkaufstasche.  
Maße ca. 36 x 14 x 27,5 cm.  
Für bis zu maximal 5 kg. 1 Stück. � 17491

Mittlere Einkaufstasche.  
Maße ca. 22 x 10 x 32 cm.  
Für bis zu maximal 3 kg. 1 Stück.� 17558

Kleine Einkaufstasche.  
Maße ca.18 x 8 x 22 cm.  
Für bis zu maximal 1 kg. 1 Stück.� 17616

0,30 €

0,50 €

0,60 €

Weiß & Pink. In 3 Größen erhältlich, ideal 
zum Transport von Beauty-Produkten

PAPIERTASCHE
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Das AnchorCert-Zertifikat bedeutet, 
dass der Schmuck auf 16 verschiedene 
Metallallergene getestet wurde,  
um die Hautfreundlichkeit 
zu gewährleisten. 

1

2

3

4

Creme

05991

Schwarz

07930
Schwarz

07120

Rosa

04200

Schwarz

06940

Rosa

04366

Make-up-Pinsel 
Reiseset
Schwarz und rosa. 
Nylon, Silikon, 
Kunststoff, Aluminium. 
Maße: Pinsel ca. 
16,5 cm. Etui ca.  
20 x 2,5 x 5 cm.

09613
BP*: 21,99 €

Ohrringset REMY 
3 Paar. Goldfarben und 
silberbeschichtet. ZInk, 
rostfreier Edelstahl, Aluminium. 
Maße der Ohrringe  
von 1 bis 3 cm. 

08706
BP*: 8,99 €

Ohrringset ARIEL 
Goldfarben und silberbeschichtet.  
Zink, rostfreier Edelstahl.  
Maße ca. 2,5 cm x 1,5 cm.

08037
BP*: 5,99 €

Sonnenbrille LANA
Polycarbonat, Acryl. Maße 
ca. 14 x 4 x 14 cm.  
Kategorie 3, 400 UV-Schutz.
BP*: 11,99 €

SET  AUS 3 MARKANTEN 
KLOBIGEN OHRRINGEN 

1 PAAR, 2 TRAGEWEISEN 

EDLE ACCESSOIRES, DIE ZU ALLEM PASSEN

BELEUCHTETER SPIEGEL MIT 
1O-FACHER VERGRÖSSERUNG

4-IN-1 PINSEL 
FÜR UNTERWEGS:
1. Puder
2. Lippentift & konturieren
3. Lidschatten
4. �Cremerouge, Bronzer & 

Foundation 

VERÄNDERUNG IST ANGESAGT
Mit dem Jahreszeiten-Wechsel ändern 
sich auch die Accessoires. Steigere deinen 
Umsatz,  indem du deinen Kund*innen dabei 
hilfst,  ihre Frühlingsgarderobe auf den 
neuesten Stand zu bringen.

Weiß. ABS, Glas. Maße ca. 10 x 
10 x 2,5 cm. Nicht austauschbare, 
wiederaufladbare Lithium-Batterie 
und USB-Ladekabel sind in der 
Lieferung enthalten.

Reise-
Taschenspiegel

08011
BP*: 17,99 €

Mini-Umhängetasche  
MY EVERYDAY
PU, Innenfutter: Polyester. 
Maße ca. 17 x 24 cm.
BP*: 14,99 €

Tasche REMY
Polyester, Maße  
ca. 40 x 32 cm.
BP*: 28,99 €

DU HAST DIE WAHL: KLASSISCHES 
SCHWARZ ODER VERSPIELTES ROSA UV-400-

Schutz

NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜREZEIGEN HEISST VERKAUFEN!
Präsentiere die Vorführprodukte: Trage sie selbst, um sie deinen
Kund*innen optimal vorführen zu können! Du kannst von jedem
Vorführprodukt alle angebotenen Ausführungen einmal 
bestellen. Entscheide dich jeweils für eine Größe  
bzw. Clip oder Stecker.

Preis für Bronze-Level Preis für Silber-Level

Preis für Gold/Platin-Level Preis für Diamant-Level

DIAMANT 45%
GOLD**/ PLATIN 40%
SILBER 20%
BRONZE 10%

Dein Rabatt je nach Level:

**Gilt für GOLD und neue Beauty-Berater*innen.

4,89 €

7,19 €
5,39 €

8,09 €

12,09 €

17,59 €
13,19 €

19,79 €

6,59 €

9,59 €
7,19 €

10,79 €

15,89 €

23,19 €
17,39 €

26,09 €

8,19 €

11,99 €
8,99 €

13,49 €

9,89 €

14,39 €
10,79 €

16,19 €

3,29 €

4,79 €
3,59 €

5,39 €

*Broschürenpreis
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NEUER 
SAISONALER 
FARBTON

PRINT EXKLUSIV 
BEI AVON

PRINT EXKLUSIV 
BEI AVON

100% 
Baumwolle

100% 
Baumwolle

NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE...UND TIEF 
DURCHATMEN
Komfort und Entspannung 
haben noch nie so gut 
ausgesehen. Teste diese 
Produkte selbst und empfiehl 
sie voller Überzeugung weiter! 

NEUE FARBE, 
GENAUSO 
BEQUEM 

HERRLICH 
WEICH UND  
SUPER 
BEQUEM

SÜSSES DESIGN,  
TOLLER KOMFORT

3-TEILIGES SET ZUM 
KOMBINIEREN NACH 
LUST UND LAUNE

DARUM LIEBEN DEINE KUND*INNEN 
DIESES PRODUKT:
• Hilft, die Luftqualität zu verbessern 
• Verströmt Duftöle
• Auswechselbarer Filter 
• Beruhigend und entspannend Spitzen-BH 

Spitze: 90% Nylon,  
10% Elastan, Innenfutter: 
92% Polyester,  
8% Elastan, Pads:  
100% Polyester.
BP*: 24,99 €

Lounge-Set  
mit Leoparden-Print
Beige. 95% Polyester, 
5% Elasthan.
BP*: 39,99 €

Kurzer Schlafanzug  
FLORAL CHECK
Blau, 100% Baumwolle.
BP*: 29,99 €

Größe S� 05157
Größe M� 06379
Größe L� 08144
Größe XL� 05017

Größe S
08342
Größe M
10595
Größe L
08763
Größe XL
08268

Größe S
04648

Größe M
06353

Größe L
10504

Größe XL
11478

Duft-Diffusor & Luft-Erfrischer PURE AROMA 
Weiß. ABS, Silikon. Ca. 11 x 11 x 17,5 cm. Betrieb über USB-
Kabel (in Lieferung enthalten). Parfümöl nicht in Lieferung 
enthalten.

08771
BP*: 44,99 €

3-teiliger Schlafanzug  
UNDERWATER BLOOM
Rosa, gelb und Blau.  
100% Baumwolle.
BP*: 34,99 €

Größe S
08136

Größe M
11742

Größe L
05363

Größe XL
04358

Größentabelle (Maße in cm)
CE* Brust Taille Hüfte

S 82-86 65-69 90-94
M 91-96 74-79 99-104
L 101-106 84-89 109-114

XL 112-118 95-101 120-126
*Relevant für Deutschland

24,69 €

35,99 €
26,99 €

40,49 €

13,69 €

19,99 €
14,99 €

22,49 €

19,19 €

27,99 €
20,99 €

31,49 €

21,99 €

31,99 €
23,99 €

35,99 €

16,49 €

23,99 €
17,99 €

26,99 €

*Broschürenpreis

Preis für Bronze-Level Preis für Silber-Level

Preis für Gold/Platin-Level Preis für Diamant-Level
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400 ML

720 ML

NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

DIE KOLLEKTION 
MIT JASMIN 

Der wundervolle Duft von Jasmin? Natürlich! 
Reichhaltige Formel? Na klar! Glyzerin, das der 

Haut wirksam Feuchtigkeit spendet? Aber sicher! 
Was könnte man sich von einem Hautpflege-

Produkt noch mehr wünschen? 

HOLE DIR DAS SET
und teste die gesamte 
Pflegelinie

VERKAUFE, 
WOVON DEINE 

KUND*INNEN TRÄUMEN 
& VERDIENE DABEI

Wer möchte jetzt nicht seinen Traum von einem 
tropischen Urlaubsparadies verwirklichen? Stelle 

deine Kund*innen unser neues MALEDIVES 
SANDS Schaumbad vor und lasse den exotischen 

Duft von Meersalz und Frangipani-Blüte seine 
magische Wirkung entfalten. Diese kleine Auszeit 
ist wie ein Stückchen vom Paradies, das sich alle 

Kund*innen gerne leisten wollen! 

SEI GESPANNT  
AUF DIE 

KOMPLETTE 
KOLLEKTION  

IM MAI!

Das Set enthält:
• �Beruhigende Handcreme mit 

Jasminduft & Glyzerin | 75 ml |
• �Schimmer-Körperlotion mit 

Jasminduft & Glyzerin | 400 ml |
• �Feuchtigkeitsspendendes Duschgel 

mit Jasminduft & Glyzerin | 500 ml |

65078
Wert des Sets: 9,49 €

MALEDIVEN SANDS 
Schaumbad 

05629
1000 ml | 5,69€/1L 
BP*: 5,69 €

2. Schimmer-Körperlotion  
mit Jasminduft & Glyzerin 

08433
720 ml | 10,70€/1L 
BP*: 7,69 €

4. Beruhigende Handcreme  
mit Jasminduft & Glyzerin 

11072
75 ml | 35,90€/1L 
BP*: 2,69 €

1. Schimmer-Körperlotion  
mit Jasminduft & Glyzerin 

09621
400 ml | 12,50€/1L 
BP*: 4,99 €

3. Feuchtigkeitsspendendes 
Duschgel mit Jasminduft & Glyzerin

06858
500 ml | 7,18€/1L 
BP*: 3,59 €

1000 ML

DIAMANT 45%
GOLD**/ PLATIN 40%
SILBER 20%
BRONZE 10%

Dein Rabatt je nach Level:

**Gilt für GOLD und neue Beauty-Berater*innen.

Preis für Bronze-Level Preis für Silber-Level

Preis für Gold/Platin-Level Preis für Diamant-Level
ZEIGEN HEISST VERKAUFEN!
Präsentiere die Vorführprodukte: Zeige die neuen Produkte im Original.  
So überzeugst du deine Kund*innen von der Qualität und verkaufst mehr.  
Du kannst von jedem Vorführprodukt alle angebotenen Ausführungen  
einmal bestellen (z.B. jeden Duft, jede Farbe). Die Preisangabe per 1L/kg  
und der Wert des Sets beziehen sich auf den Broschürenpreis (BP). 

3,09 €

4,49 €
3,39 €

5,09 €

5,19 €

7,59 €
5,69 €

8,49 €

2,69 €

3,99 €
2,99 €

4,49 €

4,19 €

6,09 €
4,59 €

6,89 €

1,89 €

2,79 €
2,09 €

3,19 €

1,39 €

2,09 €
1,59 €

2,39 €

*Broschürenpreis
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Golden Brown

Pure Gold

Almost RedCinnamon Red

More Than Red

Scarlet Passion

Velvet Heart

Eternal Love

Burgundy

Pink Plum

50 51

POWER
STAY

ALLTAGSTAUGLICHE 
HALTBARKEIT

LIPPENEYELINER

ROT IST ANGESAGT!
Rot ist eine klassische Farbe, die 
nie aus dem Trend kommt, aber 
wir wissen, das Rot Mut erfordert! 
Diese Kollektion bietet deinen 
Kund*innen auch einige neutrale 
Gold- und Brauntöne, die ihnen 
dabei helfen,selbstbewusst “Rot” 
zu tragen. 

DIE KOMPLETTE KOLLEKTION  
IST IN DER BROSCHÜRE ERHÄLTLICH 

Bestelle einen Eyeliner, flüssige 
Lippenfarbe und Nagellack deiner Wahl 
und präsentiere die Kraft der Farbe ROT 
entweder online oder beim persönlichen 
Kontakt , um dir großartige Umsätze 
zu sichern! 

NÄGEL 

STELL DIR DEIN 
„POWER OF RED” 
SET ZUSAMMEN 

Hinterlasse einen bleibenden 
Eindruck, jetzt mit 24 Stunden* 
lang anhaltender, alltagstauglicher 
Definition in 4 Power-Farbtönen.

Bis zu 16 Stunden 
matte Farbe mit 
starkem Effekt.*

BIS ZU 8 TAGE* LANG ANHALTENDE  
FARBE UND GLANZ 
Maniküre wie aus dem Nagelstudio. 

*Basierend auf einer Verbraucherstudie mit 120 Teilnehmer*innen. *Basierend auf einer Verbraucherstudie mit 105 Teilnehmer*innen. *Basierend auf einer Verbraucherstudie mit 137 Teilnehmer*innen.

POWER STAY 
Gel-Eyeliner 
1,2 g 
BP*: 8,99 €

10181

0421810215

09373
POWER STAY 
Flüssige  
Lippenfarbe 
6 ml  
BP*: 8,99 €

0625408698

04408

POWER STAY  
Gel-Nagellack 
10 ml | 649,00€/1L 
BP*: 6,49 €

07302

07534

07674

NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE
Preis für Bronze-Level Preis für Silber-Level

Preis für Gold/Platin-Level Preis für Diamant-Level

4,89 €

7,19 €
5,39 €

8,09 €

4,89 €

7,19 €
5,39 €

8,09 €

3,49 €

5,19 €
3,89 €

5,79 €

*Broschürenpreis
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AUFGRUND DER GROSSEN 
NACHFRAGE WIEDER ERHÄLTLICH!

INDIVIDUAL 
BLUE 
STRONG 
FOR HIM IS 
BACK...

INDIVIDUAL BLUE STRONG  
FÜR IHN IST ZURÜCK....
Entdecke INDIVIDUAL BLUE STRONG 
aufs Neue – unser beliebter Herrenduft 
ist zurück! 
• �Kontaktiere diejenigen, die auf der 

Suche nach einem neuen Duft für den 
Frühling sind.

• �Dieser belebende, markante Duft ist 
perfekt, um etwas frischen Wind in 
den Alltag zu bringen, dabei ist es ganz 
egal, ob deine Kund*innen den Duft 
zum ersten Mal ausprobieren oder 
sich darüber freuen, dass einer ihrer 
früheren Lieblingsdüfte wieder  
zurück ist. 

Biete INDIVIDUAL BLUE STRONG deinen 
männlichen Kunden an, aber biete ihnen 
auch allen anderen Kund*innen an, damit 
sie den Duft weiterempfehlen können! 

INDIVIDUAL BLUE STRONG 
Eau de Toilette Spray

37580
100 ml | 145,00€/1L 
BP*: 14,49 €

RARE ONYX  
Eau de Parfum Spray

05512
50 ml | 460,00€/1L 
BP*: 22,99 €

DIESE EIGENSCHAFTEN SOLLTEST DU HERVORHEBEN:
• �Eine berauschende Kombination aus Mandarine,  

Lavendel und Zedernholz
• �Entwickelt, um das Selbstbewusstsein mit einmal Sprühen 

schon zu stärken
• Ideal für den Frühling 

AUFGRUND DER GROSSEN 
NACHFRAGE WIEDER ERHÄLTLICH!

...UND GENAUSO 
RARE ONYX  
FÜR SIE! 

Wir bringen einige wohlbekannte 
Düfte zurück, die du wahrscheinlich 
schon eine Weile vermisst hast!
• �Für unsere langjährigen Kund*innen 

ist es eine Gelegenheit, sich wieder 
komplett neu für einen ehemaligen 
Favoriten zu begeistern.

• �Für neue Kund*innen eröffnet sich 
die Möglichkeit, einen komplett 
neuen aufregenden Duft zu 
entdecken. 

Wann, wenn nicht jetzt im Frühling, 
ist ein besserer Zeitpunkt, einen 
neuen Duft zu testen!

DIESE EIGENSCHAFTEN SOLLTEST DU 
HERVORHEBEN: 
• Edler, eleganter Duft
• �Mit samtiger Aprikose, dunklem Lotus 

und Amber-Akkord
• Perfekt für alle besonderen Anlässe

BLUMIG

CHYPRE

FRISCH

BLUMIG

AMBER

NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE
Preis für Bronze-Level Preis für Silber-Level

Preis für Gold/Platin-Level Preis für Diamant-Level

7,89 €

11,59 €
8,69 €

12,99 €

*Broschürenpreis

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

12,59 €

18,39 €
13,79 €

20,69 €
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DAS PREMIUM-MEGA-
SET FÜR DEINEN 
VERKAUFSERFOLG
Unser MEGA-SET ist da: Es besteht 
aus dem neuen Duft IMARI FREE, 
inspiriert von der Frische des Ozeans, 
plus 3 beliebten IMARI Düften. 
Steigere deinen Verdienst, indem du 
Kund*innen gezielt ansprichst und sie 
dazu motivierst, unsere ultra sinnliche 
Kollektion auszuprobieren und 
zu bestellen!

HILF DEINEN KUND*INNEN DABEI, 
IHRE SINNLICHKEIT ZU LEBEN

Kund*innen, die unsere ultra sinnliche IMARI Kollektion lieben,  
werden vom neuen Duft IMARI FREE begeistert sein!  

Ungezähmt und frei, genau wie die Wellen im Meer, ist er  
die perfekte Wahl für die sonnige Jahreszeit.

DAS BESONDERE: 
• �Mit Rohstoffen der Extraklasse – ausgezeichnet mit dem 

Label ORPUR™, das übersetzt „reines Gold“ bedeutet  
und nur für natürliche Inhaltsstoffe in exklusiver Qualität 
vergeben wird. 

• �Lang anhaltende Frische mit Laminaria-Braunalge,  
einer MD France Orpur™-Note

• �Die Hauptinhaltsstoffe sind biologisch abbaubar:  
italienisches Bergamotte-Öl, Laminaria-Braunalge,  
Ambrofix™ (Amber-Note)

VERKAUFSARGUMENTE FÜR DEN DUFT
• �Super frischer Duft, der entwickelt wurde, um Sinnlichkeit 

mit der tiefen Anziehungskraft des Ozeans freizusetzen 
• �Eine frische Laminaria-Braunalgen-Note in Kombination 

mit spritzigem italienischen Bergamotte-Öl und einer 
sinnlichen Note aus warmem Amber

• �Der Duft hält den ganzen Tag*, die perfekte Wahl 
für frühlingshafte und sommerliche Tage. 

HÄLT DEN 
GANZEN TAG*

Duft in 
Originalgrösse +  
5 Proben

54 55

* Haltbarkeit von bis zu 8 Stunden getestet und belegt. 

NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

BLUMIGCHYPREFRISCH

Das Set enthält:
• �IMARI FREE Deoroller | 50 ml |
• �IMARI FREE  

Körperlotion | 125 ml |
• �IMARI FREE  

Eau de Toilette Spray | 50 ml |

66019
Wert des Sets: 
24,99 €

Das Set enthält:
• �IMARI CORSET Eau de Toilette Spray | 50 ml |
• �IMARI QUEEN Eau de Toilette Spray | 50 ml |
• �IMARI NATURELLE  

Eau de Toilette Spray | 50 ml |
• �IMARI FREE Eau de Toilette Spray | 50 ml |

65144
Wert des Sets:
63,96 €

Das Set enthält:
• �IMARI FREE Eau de Toilette -  

Karte mit Duftprobe | 5 x 0,6 ml |
• �IMARI FREE Eau de Toilette 

Spray | 50 ml |

65151
Wert des Sets: 23,99 €

x5

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

Preis für Bronze-Level Preis für Silber-Level

Preis für Gold/Platin-Level Preis für Diamant-Level

34,99 €

49,99 €
38,29 €

57,49 €

12,39 €

18,09 €
13,59 €

20,39 €

13,69 €

19,99 €
14,99 €

22,49 €
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Almost Red

More Than Red

Cinnamon Red

Weitere Produktinformationen 
findest du auf den vorherigen Seiten. 

Wähle den Farbton 
für dein Set

NEUHEITEN-SET

AUFGRUND 
DER GROSSEN 
NACHFRAGE 
WIEDER ERHÄLTLICH 

84889

84897

84905

Das Set enthält:
• �RARE ONYX  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• �Beruhigende Handcreme  

mit Jasminduft &  
Glyzerin | 75 ml |

• �POWER STAY Flüssige 
Lippenfarbe | 6 ml |

• Broschüre APRIL | 5 Stück |

ENTDECKE  
DEN DUFT

AUF SEITE 53

DE 3 3 3 7 7

Wir liefern und berechnen, wenn nicht anders angegeben, mit Paket und Rechnung C3 zum Einkaufspreis (EK) für dich als Beauty-Berater*in. Denke daran:
Die Einkaufspreise zählen mit zur Ermittlung deiner Rabattstufe und für alle laufenden Programme. Bei eventuellen Mängeln sende uns das Produkt zur
Gutschrift zurück und bestelle mit deinem nächsten Auftrag neu. Sollte ein geliefertes elektronisches Produkt/eine Uhr bei Erhalt Mängel aufweisen, tauschen
wir es nach Verfügbarkeit um oder erstatten den Kaufpreis. Für elektronische Produkte und Uhrwerke gewähren wir 2 Jahre Garantie bei ordnungsgemäßer
Nutzung. Bewahre die Rechnung auf, um sie bei Garantieansprüchen vorzulegen, und melde Defekte beim Kundenservice. Alle kombinierten Angebote sind nur
gültig, wenn die Bedingungenn innerhalb eines Auftrags erfüllt werden. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Kein Anspruch auf Vollständigkeit.
Du hast Recht, deine Verkaufsprozesse selbst zu gestalten und die Preise festzulegen, zu denen du  Avon-Produkte an Dritte verkaufst. Die Preise in Verkaufs-  
oder Werbematerialien von Avon, die an Verbraucher*innen gerichtet sind, sind nur empfohlene Wiederverkauspreise. Alle Preise enthalten die gültige 
gesetzliche Mehrwertsteuer! Zurzeit nicht lieferbare Produkte zählen erst zu deinem Umsatz, wenn sie ausgeliefert werden.
Diese Produkte bekommen den Rabatt von der Bestellung, in der sie geliefert werden. Sämtliche Retouren werden von deinem Umsatz abgezogen.

26,79 €
30,19 €

20,09 €
18,39 €

DEIN PROFI- 
VERKAUFSPAKET

Preis für Bronze-Level Preis für Silber-Level

Preis für Gold/Platin-Level Preis für Diamant-Level

Limitiert auf 1 Set  
pro Beauty-Berater*in!

BEREITE DICH  
AUF DEN NÄCHSTEN MONAT 
VOR & VERKAUFE  
WIE EIN PROFI!
Neuheiten-Paket mit 5 Broschüren 

GRATIS! GRATIS! 
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https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11588928&structId=39756&parentId=11575624
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11589193&structId=39756&parentId=11575624
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11412356&structId=39169&lang=12&parentId=11410202&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11354196&structId=38935&lang=12&parentId=11352816&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11321173&structId=20&lang=12&parentId=11321164&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11453874&structId=39230&lang=12&parentId=11426355&attribId=96
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